6

  Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
Rua Duque de Caxias nº 186 Bairro Arigolândia

Cep: 76.803.874 Telefone: (069) 3901-2868
www.portovelho.ro.gov.br

EDITAL nº 60/SEMAD/2011, DE 12 DE SETEMBRO DE 2011

A Secretário Municipal de Administração – Em Exercício do Município de Porto
Velho, no uso de suas atribuições legais, conforme dispõe no Art. 6º, Anexo I do
Decreto Municipal nº 11.550, de 30 de dezembro de 2009, publicado no D.O.M. nº
3.666 de 30.12.2009 e de acordo com o dispositivo no item 14.1 do Edital de
Concurso Público nº 056/2009/SEMAD, CONVOCA OS APROVADOS no
concurso para AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO para efetuar matrícula no
curso de Formação. Os convocados deverão observar ao seguinte:

1. DO LOCAL E HORÁRIO DE MATRÍCULA: Os convocados deverão
comparecer à Fundação Escola do Servidor Público – FUNESCOLA, localizada
na Rua Elias Gorayeb nº. 2773, Bairro Liberdade, telefone 3901-2895, nesta
capital no horário das 8h às 12h e das 14h às 17horas.

2. NO PERÍODO DE MATRÍCULA: 13 de setembro a 19 de setembro de 2011,
impreterivelmente.

3. DOS DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS: Os convocados deverão
comparecer munidos do documento original e as cópias do RG e CPF.

4. DO NÃO COMPARECIMENTO: Os convocados que, por qualquer motivo
deixar de efetuar matrícula no Curso de Formação da forma ora apresentada
será eliminado do certame, conforme dispõe no Edital do Concurso Público nº
056/2009/SEMAD.

5. DOS CONVOCADOS:

5.1 VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASC.

984.129-6 Raimundo Nonato da Silva Rocha 07/08/1979

985.267-0 Paula Magna do Rosário 20/12/1981

983.239-4 Maria da Conceição do Nascimento 30/01/1969

982.088-4 Alison Godois Silveira 25/09/1984

984.977-7 Daniele Nascimento da Silva 06/06/1982

906.342-0 Jorge Gomes de Melo 12/05/1972

983.659-4 Erbesson Silva de Oliveira 09/02/1986

982.284-4 Francisco de Assis Vieira Bezerra 25/04/1983

6

  Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
Rua Duque de Caxias nº 186 Bairro Arigolândia

Cep: 76.803.874 Telefone: (069) 3901-2868
www.portovelho.ro.gov.br

985.167-4 Marinaldo Barbosa Lima Junior 31/08/1984

985.512-2 Rosângela Saldanha de Azevedo Gaida 28/10/1976

981.087-0 Adriano Lima de Souza 05/07/1981

985.654-4 Joaquim Marinho Filho 24/10/1965

985.526-2 Raimundo Carlos da Cruz 06/06/1977

982.433-2 Isaias Santos Barros 19/03/1978

982.395-6 Gustavo Nóbrega da Silva 08/10/1988

981.415-9 Cássio André Aguiar 29/01/1986

941.917-9 Flavia Laíz Eroldina Rodrigues de Araújo 02/06/1992

985.031-7 Aline Alves da Cruz 21/09/1988

984.417-1 Fábio Silva do Carmo 02/08/1972

983.656-0 Ricardo Tome de Oliveira 04/04/1972

984.332-9 Juliano Von Rondon de Andrade 17/03/1981

900.331-2 Odibel Barros Saab 30/04/1983

982.493-6 Bruna Biet Burak 10/04/1989

942.379-6 Claudimiro Arruda Carmo 02/11/1986

982.276-3 Ueliton Alves Santos 26/08/1989

984.853-3 Gleison Ribeiro Barbosa 01/10/1981

981.534-1 Jorge Luiz Nunes Moreira 23/04/1985

926.926-6 Alexandre Oliveira Conceição 12/12/1989

981.041-2 Paulo Sergio Gomes de Freitas 26/05/1975

981.035.8 George Bruno Ferreira Bispo 14/05/1991

982.589-4 Gabriel Afonso de Araújo 02/08/1990

985.233-6 Francisco Marcos Maciel Gomes 12/05/1981

983.667-5 Iraquitan José do Nascimento Simões 02/01/1967

981.001-3 Herivanete Ferreira Camargo 16/01/1985

982.379-4 Cleiton Carlos de Abreu Coelho Barreto 08/01/1986

6

  Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
Rua Duque de Caxias nº 186 Bairro Arigolândia

Cep: 76.803.874 Telefone: (069) 3901-2868
www.portovelho.ro.gov.br

984.530-5 Suzana Pissolatto 06/08/1983

983.817-1 André Luiz de Oliveira Barros 21/11/1978

900.016-0 Fabio Lopes da Silva 15/03/1980

900.892-6 Manoel de Jesus Pinto Mondego 30/09/1986

982.049-3 Ildejaime Vasconcelos da Silva 19/08/1987

984.436-8 Daiane Cristina Rodrigues Oliveira 11/12/1987

983.428-1 Clacione Ferreira Frota 01/01/1983

982.197-0 Alan Pereira Alves 15/02/1991

983.786-8 Cleidson Moura da Silva 12/07/1983

981.015-3 Wellington dos Santos da Silva 04/10/1987

900.348-7 Tiago Marques Oliveira Lacerda 15/05/1992

5.2 OS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASC.

900.981-7 José Rodrigues da Silva Filho 29/03/1958

900.180-8 Adelino Francisco de Souza 10/08/1974

Os candidatos PNE, de acordo com o item 5.2.1. do Edital 56/SEMAD/2009, transcrito
abaixo:

“5.2.1 Às pessoas portadoras de deficiência, amparadas pelo inciso VIII
do artigo 37, da Constituição Federal, na forma da Lei n°. 515 de 4 de
outubro de 1993 e,  nos termos do presente Edital, será reservado o
percentual de 10% (dez por cento) do total das vagas oferecidas no
Concurso Público, em obediência à Lei Orgânica do Município”.

Porto Velho, 12 de setembro de 2011.

VALDENIZIA DOS SANTOS VIEIRA TINOCO
Secretário Municipal de Administração – Em Exercício